[image: image1.png]

СОВЕТ БУРАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО   РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от19.03.2014 года                                                                                                                  № 219
х.Бураковский
О внесении изменения в решение Совета Бураковского сельского поселения Кореновского района от 26 ноября 2013 года № 203                        «Об утверждении Положения о бюджетном процессе                                     в Бураковском сельском поселении Кореновского района»
       В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Совет Бураковского сельского поселения Кореновского района  р е ш и л:
       1.Внести в решение Совета Бураковского сельского поселения Кореновского района от 26 ноября 2013 года № 203 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Бураковском сельском поселении Кореновского района» следующие изменения:
1.1. абзац 6 части 1 статьи 4 главы 2 приложения к решению изложить в следующей редакции:
«устанавливает порядок и условия предоставления иных межбюджетных трансфертов из бюджета Бураковского сельского поселения Кореновского района»;

1.2. часть 3 статьи 4 главы 2 приложения к решению дополнить абзацем следующего содержания:

«устанавливает порядок и условия предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета Бураковского сельского поселения Кореновского района»;

1.3.абзац 1 статьи 8 главы 4  приложения к решению изложить в следующей редакции:
«Порядок и условия предоставления межбюджетных трансфертов устанавливаются муниципальными правовыми актами администрации Бураковского сельского поселения Кореновского района, принимаемыми в соответствии с требованиями Бюджетного Кодекса Российской Федерации, соответствующими ему законами Краснодарского края.»;

1.4.статью 8 главы 4 приложения к решению дополнить абзацем следующего содержания:

«Порядок и условия предоставления иных межбюджетных трансфертов устанавливаются муниципальными правовыми актами Совета Бураковского сельское поселение Кореновского района, принимаемыми в соответствии с

2

требованиями Бюджетного Кодекса Российской Федерации, соответствующими ему законами Краснодарского края».

2.Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Бураковского
сельского поселения

Кореновского района                                                                    Л.И.Орлецкая